1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO
E DE NÍVEL FUNDAMENTAL

EDITAL Nº 12 – FUB 1/2016, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (FUB) torna público o resultado provisório na prova de
desempenho teórico-prático, somente para o Cargo 5: Músico e para o Cargo 6: Tecnólogo/Área:
Produção Audiovisual, referente ao concurso público para provimento de cargos de nível superior e de
nível intermediário para o seu quadro de pessoal permanente.
1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA DE DESEMPENHO TEÓRICO-PRÁTICO
1.1 Resultado provisório na prova de desempenho teórico-prático, na seguinte ordem: cargo/área,
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na prova de
desempenho teórico-prático.
1.1.1 CARGO 5: MÚSICO
10034900, Elaine Milazzo, 5.05 / 10032485, Felipe Goncalves da Silva, 2.10 / 10025673, Ligia Moreno
Silva da Mata, 9.48 / 10019756, Luciana Mittelstedt Leal de Sousa, 7.58 / 10034455, Rafael Andrino
Bacellar, 0.80.
1.1.1.1 Resultado provisório na prova de desempenho teórico-prático do candidato que se
autodeclarou negro, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e nota provisória na
prova de desempenho teórico-prático.
10032485, Felipe Goncalves da Silva, 2.10.
1.1.2 CARGO 6: TECNÓLOGO/ÁREA: PRODUÇÃO AUDIOVISUAL
10029211, Andre Reis da Silava Gomes, 9.38 / 10011313, Anysson Savio de Almeida Germano, 1.93 /
10039343, Barbara de Pina Cabral, 2.60 / 10016015, Caroline Lucena de Sousa, 5.08 / 10004579, Eder de
Sousa Vasconcelos, 8.28 / 10033414, Gustavo Fontele Dourado, 2.75 / 10041616, Ivo Regazi Filho, 3.73 /
10035963, Jansen Rodrigo de Oliveira Ramos, 5.03 / 10032265, Magda Fernanda de Sousa Silva, 7.38 /
10018766, Mahatma Sousa Lima, 8.68 / 10007199, Matheus Sette Moraes de Castilho, 5.58 / 10030649,
Mayan Figueiredo Ribeiro Maciel, 2.58 / 10018446, Patricia Dantas da Silva, 5.63 / 10013546, Raphael
Irere Almeida Leite, 8.03 / 10035102, Raul Santos Ribeiro, 5.93 / 10039536, Sthefane Felipa da Costa
Pereira, 3.03 / 10020013, Vinicius Acioli Alves, 5.60.
1.1.2.1 Resultado provisório na prova de desempenho teórico-prático dos candidatos que se
autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e nota provisória na prova de desempenho teórico-prático.
10029211, Andre Reis da Silava Gomes, 9.38 / 10041616, Ivo Regazi Filho, 3.73 / 10018766, Mahatma
Sousa Lima, 8.68.
2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA DE DESEMPENHO TEÓRICO-
PRÁTICO
2.1 Os candidatos poderão ter acesso aos espelhos de avaliação da prova de desempenho teórico-
prático e interpor recurso contra esse resultado das 9 horas do dia 23 de fevereiro de 2017 às 18 horas
do dia 24 de fevereiro de 2017 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/fub_16_1, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de
Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
2.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização dos espelhos de avaliação da prova de
desempenho teórico-prático, bem como a interposição de recursos.
2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

2

2.4 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.
2.5 Não será aceito recurso via postal, via fax, via requerimento administrativo, via correio eletrônico,
fora do prazo, ou, ainda, em desacordo com o Edital nº 1 – FUB 1/2016, de 30 de agosto de 2016, ou com
este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O extrato de resultado final na prova de desempenho teórico-prático, de convocação para a
verificação da condição declarada para concorrer às vagas reservadas aos candidatos negros, somente
para o Cargo 5: Músico e para o Cargo 6: Tecnólogo/Área: Produção Audiovisual, e de convocação para a
perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência será publicado no Diário Oficial da
União, e o respectivo edital será divulgado na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/fub_16_1, na data provável de 7 de março de 2017.

MÁRCIA ABRAHÃO MOURA
Presidente da Fundação Universidade de Brasília